Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2025  № 1136

О внесении изменений в административный регламент администрации города Чебоксары предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду», утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 17.04.2024 № 1317
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 50 Устава городского округа город Чебоксары Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30 ноября 2005 года № 40, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации города Чебоксары предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду», утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 17.04.2024 № 1317 следующие изменения:
1.1. В разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:
подраздел 2.14 дополнить подпунктом 2.14.7 в следующей редакции:
«2.14.7. Сведения о ходе предоставления услуги, результаты предоставления услуги направляются для размещения в личном кабинете заявителя на Едином портале государственных и муниципальных услуг вне зависимости от способа обращения заявителя за предоставлением услуги, а также от способа предоставления заявителю результатов предоставления услуги.»;
в абзаце десятом пункта 2.6.1, в пункте 2.14.3, в абзацах седьмом и двенадцатом пункта 2.14.4, в абзаце первом пункта 2.14.5 слова «Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» заменить словами «Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в соответствующих падежах;
в абзаце десятом пункта 2.14.4 слова «по результатам предоставления государственных и муниципальных услуг» заменить словами «по результатам предоставления муниципальных услуг»; слова «органами, предоставляющими государственные услуги, и» исключить.
1.2. в абзаце втором пункта 5.2 раздела V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также его должностных лиц, муниципальных служащих, МФЦ, его работников» слова «Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» заменить словами «Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по имущественным и земельным отношениям.

Глава города Чебоксары					    В.А. Доброхотов

image1.png